
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: 

Αριθμός Πρωτοκόλλου : 3336
Ημ/νία  Πρωτοκόλλου  : 3/2/2021

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αριθμός - Ημ/νία Εγγραφής : ΑΑΥΣΥΜ 245 - 2/2/2021
Δήμος Παλλήνης

Α Π Ο Φ Α Σ Η  Α Ν Α Λ Η Ψ Η Σ  Υ Π Ο Χ Ρ Ε Ω Σ Η Σ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 66 του ν.4270/2014 "Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) -
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις" (Α'143) όπως ισχύει,
β) Της περίπτ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 203 
του Ν.4555/2018 (Α' 133)
γ) τις διατάξεις του Ν. 3463/2016 (Α΄114)
δ) του πδ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α'145) 
ε) τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Α΄147)
2. Την υπ΄αριθμ.179/2020 (ΑΔΑ 6ΝΞΚΩΞΚ-ΔΙΦ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την ψήφιση του 
προϋπολογισμού έτους 2021 η οποία  επικυρώθηκε από τον Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την 
υπ΄αριθμ. Πρωτ. 1116/7-1-2021  απόφασή του και όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει
3. Το υπ'αριθμ. /  ως τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη-Δημάρχου περί της αναγκαιότητας Προμήθεια φωτοαντιγραφικού 
χαρτιού ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ: 588/9-3-2020  ΑΔΑ: ΨΡΠ9ΩΞΚ-0ΓΜ  ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 
6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 158 παρ. ιστ ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ 
ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 (ΦΕΚ 14 τεύχος Α') ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ.

. 
4. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη δαπάνη Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ: 588/9-3-2020  
ΑΔΑ: ΨΡΠ9ΩΞΚ-0ΓΜ  ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 158 
παρ. ιστ ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 (ΦΕΚ 14 τεύχος 
Α') ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ.

και διαθέτουμε πίστωση ύψους  € ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ και ΠΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ  ( 
3.725,58 ), για την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης  
Κ.Α.Ε. 20.6613.0004 (Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού) οικ. έτους 2021 για την  Προμήθεια φωτοαντιγραφικού 
χαρτιού ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ: 588/9-3-2020  ΑΔΑ: ΨΡΠ9ΩΞΚ-0ΓΜ  ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 
6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 158 παρ. ιστ ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ 
ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 (ΦΕΚ 14 τεύχος Α') ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ.

που αφορά Τακτικά έξοδα.    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
Δήμος Παλλήνης      

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι: α)η ανωτέρω δαπάνη  
ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ και ΠΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ (3.725,58) €  
είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της υπό Φορέα Δήμος Παλλήνης     
και Κ.Α.Ε 20.6613.0004 πίστωσης και
β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του αρθ. 4 του πδ 80/2016  
Καταχωρήθηκε με α/α  1 στο Μητρώο Δεσμεύσεων 
της Υπηρεσίας μας. Υπόλοιπο προς ανάληψη: 
€ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΑ ΕΥΡΩ και ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΛΕΠΤΑ
( 321,34 )

ο/η Προϊστάμενος/η της
Οικονομικής Υπηρεσίας 

ΑΔΑ: 6ΗΛ9ΩΞΚ-ΕΓΛ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2021.02.03 12:37:58
EET
Reason:
Location: Athens





Μαργερίδου Σωτηρία
Στοιχεία Έγκρισης :  - 
Παρατηρήσεις : 

ΑΔΑ: 6ΗΛ9ΩΞΚ-ΕΓΛ





ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: 

Αριθμός Πρωτοκόλλου : 3311
Ημ/νία  Πρωτοκόλλου  : 3/2/2021

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αριθμός - Ημ/νία Εγγραφής : ΑΑΥΣΥΜ 239 - 2/2/2021
Δήμος Παλλήνης

Α Π Ο Φ Α Σ Η  Α Ν Α Λ Η Ψ Η Σ  Υ Π Ο Χ Ρ Ε Ω Σ Η Σ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 66 του ν.4270/2014 "Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) -
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις" (Α'143) όπως ισχύει,
β) Της περίπτ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 203 
του Ν.4555/2018 (Α' 133)
γ) τις διατάξεις του Ν. 3463/2016 (Α΄114)
δ) του πδ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α'145) 
ε) τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Α΄147)
2. Την υπ΄αριθμ.179/2020 (ΑΔΑ 6ΝΞΚΩΞΚ-ΔΙΦ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την ψήφιση του 
προϋπολογισμού έτους 2021 η οποία  επικυρώθηκε από τον Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την 
υπ΄αριθμ. Πρωτ. 1116/7-1-2021  απόφασή του και όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει
3. Το υπ'αριθμ. /  ως τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη-Δημάρχου περί της αναγκαιότητας Προμήθεια γραφικής ύλης και 
λοιπά υλικά γραφείων ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ:544/6-3-2020  ΑΔΑ: ΨΨ1ΞΩΞΚ-ΥΘΠ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ 
ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 158 παρ. ιστ ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 (ΦΕΚ 14 τεύχος Α') ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ.. 
4. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη δαπάνη Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΑΥΣΥΜ:544/6-3-2020  ΑΔΑ: ΨΨ1ΞΩΞΚ-ΥΘΠ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 158 παρ. ιστ ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του 
Ν.4038/12 (ΦΕΚ 14 τεύχος Α') ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ. και διαθέτουμε πίστωση ύψους  € ΤΡΙΑ ΕΥΡΩ και 
ΕΞΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ  ( 3,65 ), για την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων 
του Δήμος Παλλήνης  Κ.Α.Ε. 10.6612.0002 (Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων) οικ. έτους 2021 για την  
Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ:544/6-3-2020  ΑΔΑ: 
ΨΨ1ΞΩΞΚ-ΥΘΠ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 158 παρ. ιστ 
ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 (ΦΕΚ 14 τεύχος Α') ΩΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ. που αφορά Τακτικά έξοδα.    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
Δήμος Παλλήνης      

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι: α)η ανωτέρω δαπάνη  
ΤΡΙΑ ΕΥΡΩ και ΕΞΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ (3,65) €  
είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της υπό Φορέα Δήμος Παλλήνης     
και Κ.Α.Ε 10.6612.0002 πίστωσης και
β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του αρθ. 4 του πδ 80/2016  
Καταχωρήθηκε με α/α  1 στο Μητρώο Δεσμεύσεων 
της Υπηρεσίας μας. Υπόλοιπο προς ανάληψη: 
€ ΧΙΛΙΑ  ΤΡΙΑΝΤΑ ΟΚΤΩ ΕΥΡΩ και ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΛΕΠΤΑ
( 1.038,94 )

ο/η Προϊστάμενος/η της
Οικονομικής Υπηρεσίας 

Μαργερίδου Σωτηρία
Στοιχεία Έγκρισης :  - 
Παρατηρήσεις : 

ΑΔΑ: 6ΗΦΨΩΞΚ-ΥΧΠ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2021.02.03 12:35:37
EET
Reason:
Location: Athens





ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: 

Αριθμός Πρωτοκόλλου : 3338
Ημ/νία  Πρωτοκόλλου  : 3/2/2021

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αριθμός - Ημ/νία Εγγραφής : ΑΑΥΣΥΜ 247 - 2/2/2021
Δήμος Παλλήνης

Α Π Ο Φ Α Σ Η  Α Ν Α Λ Η Ψ Η Σ  Υ Π Ο Χ Ρ Ε Ω Σ Η Σ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 66 του ν.4270/2014 "Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) -
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις" (Α'143) όπως ισχύει,
β) Της περίπτ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 203 
του Ν.4555/2018 (Α' 133)
γ) τις διατάξεις του Ν. 3463/2016 (Α΄114)
δ) του πδ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α'145) 
ε) τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Α΄147)
2. Την υπ΄αριθμ.179/2020 (ΑΔΑ 6ΝΞΚΩΞΚ-ΔΙΦ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την ψήφιση του 
προϋπολογισμού έτους 2021 η οποία  επικυρώθηκε από τον Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την 
υπ΄αριθμ. Πρωτ. 1116/7-1-2021  απόφασή του και όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει
3. Το υπ'αριθμ. /  ως τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη-Δημάρχου περί της αναγκαιότητας Προμήθεια φωτοαντιγραφικού 
χαρτιού ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ: 591/9-3-2020  ΑΔΑ: 6ΦΚ1ΩΞΚ-567 ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 
6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 158 παρ. ιστ ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ 
ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 (ΦΕΚ 14 τεύχος Α') ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ.

. 
4. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη δαπάνη Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ: 591/9-3-2020  
ΑΔΑ: 6ΦΚ1ΩΞΚ-567 ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 158 
παρ. ιστ ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 (ΦΕΚ 14 τεύχος 
Α') ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ.

και διαθέτουμε πίστωση ύψους  € ΕΞΙ ΕΥΡΩ και ΤΡΙΑΝΤΑ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ  ( 6,32 ), για την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε 
βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης  Κ.Α.Ε. 30.6613.0003 (Προμήθεια φωτοαντιγραφικού 
χαρτιού) οικ. έτους 2021 για την  Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ: 591/9-
3-2020  ΑΔΑ: 6ΦΚ1ΩΞΚ-567 ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 
158 παρ. ιστ ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 (ΦΕΚ 14 
τεύχος Α') ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ.

που αφορά Τακτικά έξοδα.    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
Δήμος Παλλήνης      

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι: α)η ανωτέρω δαπάνη  
ΕΞΙ ΕΥΡΩ και ΤΡΙΑΝΤΑ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ (6,32) €  
είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της υπό Φορέα Δήμος Παλλήνης     
και Κ.Α.Ε 30.6613.0003 πίστωσης και
β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του αρθ. 4 του πδ 80/2016  
Καταχωρήθηκε με α/α  1 στο Μητρώο Δεσμεύσεων 
της Υπηρεσίας μας. Υπόλοιπο προς ανάληψη: 
€ ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ και ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΝΑ ΛΕΠΤΑ
( 165,71 )

ο/η Προϊστάμενος/η της
Οικονομικής Υπηρεσίας 

ΑΔΑ: 9ΚΡΟΩΞΚ-ΜΓΣ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2021.02.03 12:38:42
EET
Reason:
Location: Athens





Μαργερίδου Σωτηρία
Στοιχεία Έγκρισης :  - 
Παρατηρήσεις : 

ΑΔΑ: 9ΚΡΟΩΞΚ-ΜΓΣ





ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: 

Αριθμός Πρωτοκόλλου : 3333
Ημ/νία  Πρωτοκόλλου  : 3/2/2021

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αριθμός - Ημ/νία Εγγραφής : ΑΑΥΣΥΜ 243 - 2/2/2021
Δήμος Παλλήνης

Α Π Ο Φ Α Σ Η  Α Ν Α Λ Η Ψ Η Σ  Υ Π Ο Χ Ρ Ε Ω Σ Η Σ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 66 του ν.4270/2014 "Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) -
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις" (Α'143) όπως ισχύει,
β) Της περίπτ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 203 
του Ν.4555/2018 (Α' 133)
γ) τις διατάξεις του Ν. 3463/2016 (Α΄114)
δ) του πδ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α'145) 
ε) τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Α΄147)
2. Την υπ΄αριθμ.179/2020 (ΑΔΑ 6ΝΞΚΩΞΚ-ΔΙΦ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την ψήφιση του 
προϋπολογισμού έτους 2021 η οποία  επικυρώθηκε από τον Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την 
υπ΄αριθμ. Πρωτ. 1116/7-1-2021  απόφασή του και όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει
3. Το υπ'αριθμ. /  ως τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη-Δημάρχου περί της αναγκαιότητας Προμήθεια γραφικής ύλης και 
λοιπά υλικά γραφείων ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ: 582/9-3-2020  ΑΔΑ:ΩΩΣΟΩΞΚ-Φ96 ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ 
ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 158 παρ. ιστ ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 (ΦΕΚ 14 τεύχος Α') ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ.. 
4. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη δαπάνη Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ: 
582/9-3-2020  ΑΔΑ:ΩΩΣΟΩΞΚ-Φ96 ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ 158 παρ. ιστ ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 
(ΦΕΚ 14 τεύχος Α') ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ. και διαθέτουμε πίστωση ύψους  € ΔΕΚΑ ΕΥΡΩ και ΣΑΡΑΝΤΑ ΔΥΟ 
ΛΕΠΤΑ  ( 10,42 ), για την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος 
Παλλήνης  Κ.Α.Ε. 15.6612.0001 (Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων) οικ. έτους 2021 για την  Προμήθεια 
γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ: 582/9-3-2020  ΑΔΑ:ΩΩΣΟΩΞΚ-Φ96 
ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 158 παρ. ιστ ΤΟΥ 
Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 (ΦΕΚ 14 τεύχος Α') ΩΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ. που αφορά Τακτικά έξοδα.    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
Δήμος Παλλήνης      

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι: α)η ανωτέρω δαπάνη  
ΔΕΚΑ ΕΥΡΩ και ΣΑΡΑΝΤΑ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ (10,42) €  
είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της υπό Φορέα Δήμος Παλλήνης     
και Κ.Α.Ε 15.6612.0001 πίστωσης και
β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του αρθ. 4 του πδ 80/2016  
Καταχωρήθηκε με α/α  1 στο Μητρώο Δεσμεύσεων 
της Υπηρεσίας μας. Υπόλοιπο προς ανάληψη: 
€ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ
( 472,00 )

ο/η Προϊστάμενος/η της
Οικονομικής Υπηρεσίας 

Μαργερίδου Σωτηρία
Στοιχεία Έγκρισης :  - 
Παρατηρήσεις : 

ΑΔΑ: 9Ω0ΒΩΞΚ-ΚΔΙ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2021.02.03 12:37:05
EET
Reason:
Location: Athens





ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: 

Αριθμός Πρωτοκόλλου : 3330
Ημ/νία  Πρωτοκόλλου  : 3/2/2021

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αριθμός - Ημ/νία Εγγραφής : ΑΑΥΣΥΜ 240 - 2/2/2021
Δήμος Παλλήνης

Α Π Ο Φ Α Σ Η  Α Ν Α Λ Η Ψ Η Σ  Υ Π Ο Χ Ρ Ε Ω Σ Η Σ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 66 του ν.4270/2014 "Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) -
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις" (Α'143) όπως ισχύει,
β) Της περίπτ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 203 
του Ν.4555/2018 (Α' 133)
γ) τις διατάξεις του Ν. 3463/2016 (Α΄114)
δ) του πδ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α'145) 
ε) τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Α΄147)
2. Την υπ΄αριθμ.179/2020 (ΑΔΑ 6ΝΞΚΩΞΚ-ΔΙΦ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την ψήφιση του 
προϋπολογισμού έτους 2021 η οποία  επικυρώθηκε από τον Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την 
υπ΄αριθμ. Πρωτ. 1116/7-1-2021  απόφασή του και όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει
3. Το υπ'αριθμ. /  ως τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη-Δημάρχου περί της αναγκαιότητας Προμήθεια φωτοαντιγραφικού 
χαρτιού ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ: 563/11-3-2020  ΑΔΑ: ΩΥΙ4ΩΞΚ-22Φ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 
6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 158 παρ. ιστ ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ 
ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 (ΦΕΚ 14 τεύχος Α') ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ.. 
4. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη δαπάνη Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ: 563/11-3-2020  
ΑΔΑ: ΩΥΙ4ΩΞΚ-22Φ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 158 
παρ. ιστ ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 (ΦΕΚ 14 τεύχος 
Α') ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ. και διαθέτουμε πίστωση ύψους  € ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ  ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ και 
ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ  ( 5.094,72 ), για την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού 
εξόδων του Δήμος Παλλήνης  Κ.Α.Ε. 10.6613.0004 (Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού) οικ. έτους 2021 για την  
Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ: 563/11-3-2020  ΑΔΑ: ΩΥΙ4ΩΞΚ-22Φ 
ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 158 παρ. ιστ ΤΟΥ 
Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 (ΦΕΚ 14 τεύχος Α') ΩΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ. που αφορά Τακτικά έξοδα.    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
Δήμος Παλλήνης      

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι: α)η ανωτέρω δαπάνη  
ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ  ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ και ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ (5.094,72) €  
είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της υπό Φορέα Δήμος Παλλήνης     
και Κ.Α.Ε 10.6613.0004 πίστωσης και
β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του αρθ. 4 του πδ 80/2016  
Καταχωρήθηκε με α/α  1 στο Μητρώο Δεσμεύσεων 
της Υπηρεσίας μας. Υπόλοιπο προς ανάληψη: 
€ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ ΕΥΡΩ και ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ
( 4.118,72 )

ο/η Προϊστάμενος/η της
Οικονομικής Υπηρεσίας 

Μαργερίδου Σωτηρία
Στοιχεία Έγκρισης :  - 
Παρατηρήσεις : 

ΑΔΑ: 99ΨΕΩΞΚ-ΝΙΚ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2021.02.03 12:35:57
EET
Reason:
Location: Athens





ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: 

Αριθμός Πρωτοκόλλου : 3335
Ημ/νία  Πρωτοκόλλου  : 3/2/2021

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αριθμός - Ημ/νία Εγγραφής : ΑΑΥΣΥΜ 244 - 2/2/2021
Δήμος Παλλήνης

Α Π Ο Φ Α Σ Η  Α Ν Α Λ Η Ψ Η Σ  Υ Π Ο Χ Ρ Ε Ω Σ Η Σ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 66 του ν.4270/2014 "Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) -
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις" (Α'143) όπως ισχύει,
β) Της περίπτ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 203 
του Ν.4555/2018 (Α' 133)
γ) τις διατάξεις του Ν. 3463/2016 (Α΄114)
δ) του πδ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α'145) 
ε) τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Α΄147)
2. Την υπ΄αριθμ.179/2020 (ΑΔΑ 6ΝΞΚΩΞΚ-ΔΙΦ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την ψήφιση του 
προϋπολογισμού έτους 2021 η οποία  επικυρώθηκε από τον Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την 
υπ΄αριθμ. Πρωτ. 1116/7-1-2021  απόφασή του και όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει
3. Το υπ'αριθμ. /  ως τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη-Δημάρχου περί της αναγκαιότητας Προμήθεια φωτοαντιγραφικού 
χαρτιού ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ: 585/9-3-2020  ΑΔΑ: ΨΛΤΒΩΞΚ-ΨΥΔ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 
6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 158 παρ. ιστ ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ 
ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 (ΦΕΚ 14 τεύχος Α') ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ.

. 
4. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη δαπάνη Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ: 585/9-3-2020  
ΑΔΑ: ΨΛΤΒΩΞΚ-ΨΥΔ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 158 
παρ. ιστ ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 (ΦΕΚ 14 τεύχος 
Α') ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ.

και διαθέτουμε πίστωση ύψους  € ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ και ΕΙΚΟΣΙ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ  
( 3.544,28 ), για την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης  
Κ.Α.Ε. 15.6613.0004 (Προμήθεια φωτοαντιγραφικού χαρτιού) οικ. έτους 2021 για την  Προμήθεια φωτοαντιγραφικού 
χαρτιού ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ: 585/9-3-2020  ΑΔΑ: ΨΛΤΒΩΞΚ-ΨΥΔ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 
6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 158 παρ. ιστ ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ 
ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 (ΦΕΚ 14 τεύχος Α') ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ.

που αφορά Τακτικά έξοδα.    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
Δήμος Παλλήνης      

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι: α)η ανωτέρω δαπάνη  
ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ και ΕΙΚΟΣΙ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ (3.544,28) €  
είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της υπό Φορέα Δήμος Παλλήνης     
και Κ.Α.Ε 15.6613.0004 πίστωσης και
β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του αρθ. 4 του πδ 80/2016  
Καταχωρήθηκε με α/α  1 στο Μητρώο Δεσμεύσεων 
της Υπηρεσίας μας. Υπόλοιπο προς ανάληψη: 
€ ΧΙΛΙΑ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ και ΕΞΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ
( 1.606,60 )

ο/η Προϊστάμενος/η της
Οικονομικής Υπηρεσίας 

ΑΔΑ: ΨΧΨΖΩΞΚ-ΒΞΥ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2021.02.03 12:37:25
EET
Reason:
Location: Athens





Μαργερίδου Σωτηρία
Στοιχεία Έγκρισης :  - 
Παρατηρήσεις : 

ΑΔΑ: ΨΧΨΖΩΞΚ-ΒΞΥ





ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: 

Αριθμός Πρωτοκόλλου : 3337
Ημ/νία  Πρωτοκόλλου  : 3/2/2021

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αριθμός - Ημ/νία Εγγραφής : ΑΑΥΣΥΜ 246 - 2/2/2021
Δήμος Παλλήνης

Α Π Ο Φ Α Σ Η  Α Ν Α Λ Η Ψ Η Σ  Υ Π Ο Χ Ρ Ε Ω Σ Η Σ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 66 του ν.4270/2014 "Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) -
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις" (Α'143) όπως ισχύει,
β) Της περίπτ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 203 
του Ν.4555/2018 (Α' 133)
γ) τις διατάξεις του Ν. 3463/2016 (Α΄114)
δ) του πδ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α'145) 
ε) τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Α΄147)
2. Την υπ΄αριθμ.179/2020 (ΑΔΑ 6ΝΞΚΩΞΚ-ΔΙΦ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την ψήφιση του 
προϋπολογισμού έτους 2021 η οποία  επικυρώθηκε από τον Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την 
υπ΄αριθμ. Πρωτ. 1116/7-1-2021  απόφασή του και όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει
3. Το υπ'αριθμ. /  ως τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη-Δημάρχου περί της αναγκαιότητας Προμήθεια γραφικής ύλης και 
λοιπά υλικά γραφείων ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ: 590/9-3-2020  ΑΔΑ:6Π9ΣΩΞΚ-85Φ  ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ 
ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 158 παρ. ιστ ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 (ΦΕΚ 14 τεύχος Α') ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ.

. 
4. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη δαπάνη Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ: 
590/9-3-2020  ΑΔΑ:6Π9ΣΩΞΚ-85Φ  ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ 158 παρ. ιστ ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 
(ΦΕΚ 14 τεύχος Α') ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ.

και διαθέτουμε πίστωση ύψους  € ΕΝΑ ΕΥΡΩ και ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΑ ΛΕΠΤΑ  ( 1,23 ), για την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε 
βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης  Κ.Α.Ε. 30.6612.0001 (Προμήθεια γραφικής ύλης και 
λοιπά υλικά γραφείων) οικ. έτους 2021 για την  Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ: 590/9-3-2020  ΑΔΑ:6Π9ΣΩΞΚ-85Φ  ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 158 παρ. ιστ ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ παρ.6 του 
άρθρου 2 του Ν.4038/12 (ΦΕΚ 14 τεύχος Α') ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ.

που αφορά Τακτικά έξοδα.    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
Δήμος Παλλήνης      

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι: α)η ανωτέρω δαπάνη  
ΕΝΑ ΕΥΡΩ και ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΑ ΛΕΠΤΑ (1,23) €  
είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της υπό Φορέα Δήμος Παλλήνης     
και Κ.Α.Ε 30.6612.0001 πίστωσης και
β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του αρθ. 4 του πδ 80/2016  
Καταχωρήθηκε με α/α  1 στο Μητρώο Δεσμεύσεων 
της Υπηρεσίας μας. Υπόλοιπο προς ανάληψη: 
€ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΕΥΡΩ και ΠΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ
( 220,52 )

ο/η Προϊστάμενος/η της
Οικονομικής Υπηρεσίας 

ΑΔΑ: ΩΓΨΜΩΞΚ-9ΘΘ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2021.02.03 12:38:22
EET
Reason:
Location: Athens





Μαργερίδου Σωτηρία
Στοιχεία Έγκρισης :  - 
Παρατηρήσεις : 

ΑΔΑ: ΩΓΨΜΩΞΚ-9ΘΘ





ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: 

Αριθμός Πρωτοκόλλου : 3331
Ημ/νία  Πρωτοκόλλου  : 3/2/2021

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αριθμός - Ημ/νία Εγγραφής : ΑΑΥΣΥΜ 241 - 2/2/2021
Δήμος Παλλήνης

Α Π Ο Φ Α Σ Η  Α Ν Α Λ Η Ψ Η Σ  Υ Π Ο Χ Ρ Ε Ω Σ Η Σ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 66 του ν.4270/2014 "Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) -
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις" (Α'143) όπως ισχύει,
β) Της περίπτ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 203 
του Ν.4555/2018 (Α' 133)
γ) τις διατάξεις του Ν. 3463/2016 (Α΄114)
δ) του πδ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α'145) 
ε) τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Α΄147)
2. Την υπ΄αριθμ.179/2020 (ΑΔΑ 6ΝΞΚΩΞΚ-ΔΙΦ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την ψήφιση του 
προϋπολογισμού έτους 2021 η οποία  επικυρώθηκε από τον Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την 
υπ΄αριθμ. Πρωτ. 1116/7-1-2021  απόφασή του και όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει
3. Το υπ'αριθμ. /  ως τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη-Δημάρχου περί της αναγκαιότητας Προμήθεια φακέλων 
αλληλογραφίας ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ: 566/9-3-2020  ΑΔΑ:ΨΡΒΡΩΞΚ-27Χ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 
27348/ 6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 158 παρ. ιστ ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 (ΦΕΚ 14 τεύχος Α') ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ.. 
4. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη δαπάνη Προμήθεια φακέλων αλληλογραφίας ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ: 566/9-3-2020  
ΑΔΑ:ΨΡΒΡΩΞΚ-27Χ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 158 
παρ. ιστ ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 (ΦΕΚ 14 τεύχος 
Α') ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ. και διαθέτουμε πίστωση ύψους  € ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΕΥΡΩ και ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΝΝΙΑ 
ΛΕΠΤΑ  ( 620,79 ), για την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος 
Παλλήνης  Κ.Α.Ε. 10.6614.0004 (Προμήθεια φακέλων αλληλογραφίας) οικ. έτους 2021 για την  Προμήθεια φακέλων 
αλληλογραφίας ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ: 566/9-3-2020  ΑΔΑ:ΨΡΒΡΩΞΚ-27Χ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 
27348/ 6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 158 παρ. ιστ ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 (ΦΕΚ 14 τεύχος Α') ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ. 
που αφορά Τακτικά έξοδα.    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
Δήμος Παλλήνης      

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι: α)η ανωτέρω δαπάνη  
ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΕΥΡΩ και ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΝΝΙΑ ΛΕΠΤΑ (620,79) €  
είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της υπό Φορέα Δήμος Παλλήνης     
και Κ.Α.Ε 10.6614.0004 πίστωσης και
β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του αρθ. 4 του πδ 80/2016  
Καταχωρήθηκε με α/α  1 στο Μητρώο Δεσμεύσεων 
της Υπηρεσίας μας. Υπόλοιπο προς ανάληψη: 
€ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ και ΟΓΔΟΝΤΑ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ
( 96,88 )

ο/η Προϊστάμενος/η της
Οικονομικής Υπηρεσίας 

Μαργερίδου Σωτηρία
Στοιχεία Έγκρισης :  - 
Παρατηρήσεις : 

ΑΔΑ: ΩΤΛΝΩΞΚ-Ζ9Ω
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2021.02.03 12:36:17
EET
Reason:
Location: Athens





ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: 

Αριθμός Πρωτοκόλλου : 3332
Ημ/νία  Πρωτοκόλλου  : 3/2/2021

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αριθμός - Ημ/νία Εγγραφής : ΑΑΥΣΥΜ 242 - 2/2/2021
Δήμος Παλλήνης

Α Π Ο Φ Α Σ Η  Α Ν Α Λ Η Ψ Η Σ  Υ Π Ο Χ Ρ Ε Ω Σ Η Σ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 66 του ν.4270/2014 "Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) -
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις" (Α'143) όπως ισχύει,
β) Της περίπτ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 203 
του Ν.4555/2018 (Α' 133)
γ) τις διατάξεις του Ν. 3463/2016 (Α΄114)
δ) του πδ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α'145) 
ε) τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Α΄147)
2. Την υπ΄αριθμ.179/2020 (ΑΔΑ 6ΝΞΚΩΞΚ-ΔΙΦ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την ψήφιση του 
προϋπολογισμού έτους 2021 η οποία  επικυρώθηκε από τον Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την 
υπ΄αριθμ. Πρωτ. 1116/7-1-2021  απόφασή του και όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει
3. Το υπ'αριθμ. /  ως τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη-Δημάρχου περί της αναγκαιότητας Προμήθεια διπλοτύπων και 
γραμματίων είσπραξης ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ: 569/9-3-2020  ΑΔΑ:602ΘΩΞΚ-ΤΦΕ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ 
ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 158 παρ. ιστ ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 (ΦΕΚ 14 τεύχος Α') ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ.. 
4. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη δαπάνη Προμήθεια διπλοτύπων και γραμματίων είσπραξης ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ: 
569/9-3-2020  ΑΔΑ:602ΘΩΞΚ-ΤΦΕ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ 158 παρ. ιστ ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 
(ΦΕΚ 14 τεύχος Α') ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ. και διαθέτουμε πίστωση ύψους  € ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ 
ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΑ ΕΥΡΩ και ΤΕΣΣΕΡΑ ΛΕΠΤΑ  ( 2.723,04 ), για την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης  Κ.Α.Ε. 10.6613.0005 (Προμήθεια διπλοτύπων και γραμματίων είσπραξης) οικ. 
έτους 2021 για την  Προμήθεια διπλοτύπων και γραμματίων είσπραξης ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ ΑΑΥΣΥΜ: 569/9-
3-2020  ΑΔΑ:602ΘΩΞΚ-ΤΦΕ ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 27348/ 6-9-2019 ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 
158 παρ. ιστ ΤΟΥ Ν.3463/2006 ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ παρ.6 του άρθρου 2 του Ν.4038/12 (ΦΕΚ 14 
τεύχος Α') ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ. που αφορά Τακτικά έξοδα.    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
Δήμος Παλλήνης      

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι: α)η ανωτέρω δαπάνη  
ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΑ ΕΥΡΩ και ΤΕΣΣΕΡΑ ΛΕΠΤΑ (2.723,04) €  
είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της υπό Φορέα Δήμος Παλλήνης     
και Κ.Α.Ε 10.6613.0005 πίστωσης και
β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του αρθ. 4 του πδ 80/2016  
Καταχωρήθηκε με α/α  1 στο Μητρώο Δεσμεύσεων 
της Υπηρεσίας μας. Υπόλοιπο προς ανάληψη: 
€ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ
( 700,00 )

ο/η Προϊστάμενος/η της
Οικονομικής Υπηρεσίας 

Μαργερίδου Σωτηρία
Στοιχεία Έγκρισης :  - 
Παρατηρήσεις : 

ΑΔΑ: ΩΥ7ΒΩΞΚ-Κ1Σ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2021.02.03 12:36:48
EET
Reason:
Location: Athens




